PROGRAM

VYSOKE MYTO

KONCERTY

3.9. P3 Jan Jirasky a Graffovo kvarteto
19.9. Ne Kloboukovy koncert

24.9. P3 Bratfi Orffové
29.9. St Koncert mezi auty
30.9. Ct My dva — komorni koncert

KINO
9.9. <(Ct Zatopek

10.9. Pa Zatopek

11.9. So Shoky & Morthy: Posledni velka akce
12.9. Ne Tlapkova patrola ve filmu

17.9. Pa KINO NASLEPO aneb trochu adrenalinu v kiné
18.9. So Denic¢ek moderniho fotra

19.9. Ne Tlapkova patrola ve filmu

19.9. Ne Prvok, Sampén, Tecka a Karel

23.9. (Ct Gump - pes, ktery nauéil lidi Zit
24.9. P3 Ubal a zmiz

25.9. So Matky

26.9. Ne Kralicek Petr bere do zajecich

26.9. Ne Denic¢ek moderniho fotra

30.9. Ct Zbozrovany

DIVADLO

16.9 Ct Na pavladi
21.9. Ut Na pavlaéi
26.9. Ne Vodnikova Hanicka (loutkové divadlo pro déti)
26.9. Ne Vodnikova Hanicka (loutkové divadlo pro déti)

VYSTAVY
3.9.-26.9. Rodova linie

4.9.-19.9. 10. Salon malifu Vysokomytska

4,9.,11.9.a12. Mésto bran a vézi
9.
2.9.-30.9. Koncept v architekture

2021

Semberovo divadlo

Park u kostela VSech svatych v

Dobfikové
Masarykovy sady

Muzeum cCeského karosarstvi

Méstska galerie

Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo
Semberovo divadlo

Divadeliér (Prazska 8)
Divadeliér (PraZska 8)

LD Srdicko
LD Srdicko

Galerie ve zvonici, vernisaz 3. 9.

v 17.00

20.00
16.00

19.30
17.30
19.30

19.00
19.00
19.00
16.00
19.00
19.00
16.00
19.00
19.00
19.00
19.00
16.00
19.00
19.00

19.00
19.00
14.00
16.00

Méstska galerie, vernisaz 4. 9. v 10.00

Litomyslska brana

Turistické informacni centrum,
vernisaz 2. 9. v 16.00



1.9.-30. 9.
1.9.-12.9.
11.9.-12.9.
25.9.-24.10
16.9.-26.9.
1.9.-30.9.

OSTATNI AKCE
3.9. P3
3.9. P&
3.9. P&
4.9. So
4.9. So
5.9. Ne
9.9. (Ct
10.9. P3
11.9. So
11.9. So
11.9. So
12.9. Ne
12.9. Ne
12.9. Ne
12.9. Ne
16.9. Ct
18.9. So
23.9. Ct
24.9. P3
25.9. So

PROGRAM

VYSOKE MYTO

Grafica

Svét mechanickych hracek

Otevrete dvere renesance

150 let muzea, 150 pfibéht
Otmarovo oko — Krajina tfikrat jinak

Tisicileta Vraclav — déjiny obce v obrazech

Pojdte si s nami hrat

GYMJAM - Barevny pravod

GYMIJAM - Koncerty

SODOMKOVO VYSOKE MYTO

MESTSKE SLAVNOSTI

KUJEBIKE 2021 (zavody horskych kol)
Svétovy den prvni pomoci

Nocni béh Vysokym Mytem

DNY EVROPSKEHO KULTURNIHO DEDICTVI
Prochazky za renesanci

Verejny turnaj ve stolnim tenisu

DNY EVROPSKEHO KULTURNIHO DEDICTVi
Den otevienych dvefi TJ Orel

PoloZeni stolpersteinl rodiné Pickovych

Tanecni odpoledne

Udileni Vyro¢nich cen mésta za rok 2019 a 2020
Benefi¢ni zahradni zabava

Legoprojekt

Legoprojekt

Legoprojekt

2021

Méstska knihovna

Regiondlni muzeum
Regiondlni muzeum
Regiondlni muzeum

Regionalni muzeum, vyhlaseni
vysledkil soutéze 16. 9. v 10.00
Barokni areal Vraclav

Nam. Pfemysla Otakara Il.
Nam. Pfemysla Otakara Il.
Amfiteatr M-klubu

Nam. Pfemysla Otakara Il.
Nam. Pfemysla Otakara Il.
Vinice

Nam. Pfemysla Otakara Il.
Nam. Pfemysla Otakara Il.
Pamatky Vysoké Myto
Regiondlni muzeum
Orlovna

Pamatky Vysoké Myto
Orlovna

Pfed domem ¢p. 86 ve
Vladislavové ul.

M-klub

Semberovo divadlo
Masarykovy sady
Brandlova 1

Brandlova 1

Brandlova 1

9.00
12.00
16.00

9.00
13.50
10.00

9.00
20.00

9.00

9.30

9.30

9.00
10.30
14.00

13.30
19.00
15.00
15.30
15.30
14.00



